Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Francisci Bacqué, Archiepiscopi titulo Gradiscani et in Nederlandia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit.

Proinde hoc decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a territorio Ultraiectensi distrahatur et dioecesi Harlemensi - Amstelodamensi adiungatur paroecia Sancti Pauli in pago vulgo Nieuw - Loosdrecht.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum P.D. Franciscum Bacqué, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 6 mensis
Novembris anno 2010.

MARCUS card. OUELLET
Praefectus

L. ☩ S.

☩ EMMANUEL MONTEIRO DE CASTRO
a Secretis

Prot. N. 662/2010

ULTRAIECTENSIS et ROTERODAMENSIS

De finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastoralis curae consuli possit, Exc.mi PP. DD. Vilelmus Iacobus Eijk, Archiepiscopus Ultraiectensis, et Hadrianus Hermannus van Luyn, Episcopus Roterodamensis, ab Apostolica Sede unanimo consensu expostulaverunt, ut fines circumscriptionum ecclesiasticarum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Francisci Bacqué, Archiepiscopi titulo Gradiscani et in Nederlandia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit.

Proinde hoc decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a territorio Ultraiectensi distrahatur et dioecesi Roterodamensi adiungatur paroecia Sancti Hippolyti in pago vulgo Kamerik.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum P.D. Franciscum Bacqué, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur,

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 6 mensis Novembris anno 2010.

MARCUS card. OUELLET
Praefectus

L. ☩ S.

☩ EMMANUEL MONTEIRO DE CASTRO
a Secretis

Prot. N. 663/2010

BOSNIAE ET HERZEGOVIAE
De Ordinariatus militaris erectione

DECRETUM

Cum Apostolicam Sedem et Bosniae et Herzegoviae Magistratus inter sollemnis nuper inita sit pactio, eum in finem ut militibus et christifidelibus catholicis ad copias terrestres, maritimas et aëreas pertinentibus, stabili firmioreque ratione. spiritualia praestentur adiumenta, Summus Pontifex Benedictus, Divina Providentia PP. XVI, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, Ordinariatum militarem in Bosnia et Herzegovia erigit atque constituit.

Ordinariatus militaris praedictae Dicionis regetur: normis generalibus Constitutionis Apostolicae «Spirituali Militum Curae», propriis Statutibus ab Apostolica Sede editis, legibus ecclesiasticis universalibus.

Ad haec executioni mandanda idem Summus Pontifex Exc.mum P. D. Alexandrum D'Errico, Archiepiscopum titularem Carinensem in Bosnia et Herzegovia Apostolicum Nuntium, deputare dignatus est opportunis et

necessariis eidem conlatis facultatibus, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et onere imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis quam primum mittendi.

Quapropter Apostolicae sub plumbo Litterae expediantur.

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 1 mensis Februarii anno 2011.

MARCUS card. OUELLET
Praefectus

L. ✠ S.

✠ EMMANUEL MONTEIRO DE CASTRO
a Secretis

Prot. N. 87/2011

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 12 Ianuarii 2011. — Titulari episcopali Ecclesiae Senecensi, R. D. Glandas Mariam Ericum Toussaint, e clero archidioecesis Portus Principis, ibique Parochum Cathedralis, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

— Metropolitanae Ecclesiae Portus Principis, Exc.mum P. D. Vidonem Poulard, hactenus Episcopum Caiesensem.

— Metropolitanae Ecclesiae Sancti Salvatoris in Brasilia, Exc.mum P. D. Murillum Sebastianum Ramos Krieger, S.C.I., hactenus Archiepiscopum Florianopolitanum.

die 14 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Moptensi, R. D. Christophorum J. Coyne, e clero archidioecesis Bostoniensis, ibique hactenus Curionem paroeciae Sanctae Margaritae Mariae, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Danielis Marci Buechlein, O.S.B., Archiepiscopi Indianapolitani.